
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm  2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện  

lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Quảng Ngãi 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 về việc quy định chi 

tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư: số 10/2015/TT-

BKHĐT ngày 26/10/2015 quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; số 

08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải 

thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc 

gia; 

 Căn cứ Quyết định số 3005/QĐ-UBND ngày 29/6/2023 của Chủ tịch UBND 

thành phố Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề cương, nhiệm vụ và dự toán kinh phí 

lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 3763/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của Chủ tịch UBND 

thành phố Quảng Ngãi về việc bổ sung dự toán kinh phí năm 2023 cho phòng Tài 

nguyên và Môi trường thành phố lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố 

Quảng Ngãi; 

 Theo đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại Tờ trình số 

331/TTr-TNMT ngày 24/8/2023; Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Báo 

cáo thẩm định số 351/BC-TCKH ngày 29/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện lập Kế hoạch sử 

dụng đất năm 2024 thành phố Quảng Ngãi, cụ thể như sau:  

1. Phần công việc đã thực hiện: Có giá trị 85.416.172 đồng, bao gồm các 

phần việc sau: Chi phí khảo sát, lập Đề cương dự toán; chi phí thẩm tra dự toán 

và chi phí thẩm định giá. 



 

 

2 

2. Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn 

nhà thầu: Có giá trị 261.974.810 đồng, bao gồm các phần việc sau: chi phí thẩm 

định, xét duyệt sản phẩm dự án; chi phí công bố dự án; chi phí quản lý dự án; chi 

phí thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu. 

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Có giá trị 

1.941.040.754 đồng, được chia thành 03 gói thầu, cụ thể như sau: 

TT 
Tên gói 

thầu 

Giá 

gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Gói thầu 

số 01: Tư 

vấn lập Hồ 

sơ mời 

thầu và 

Đánh giá 

hồ sơ dự 

thầu 

12.459.443 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Chỉ định 

thầu 

Theo 

quy 

trình chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

III/2023 

Trọn 

gói 

Tối 

đa 45 

ngày 

2 

Gói thầu 

số 02: Tư 

vấn lập Kế 

hoạch sử 

dụng đất 

năm 2024 

thành phố 

Quảng 

Ngãi 

1.852.079.294 

Đấu 

thầu 

rộng rãi 

trong 

nước 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn - 

Hai túi 

hồ sơ 

Quý 

III/2023 

Trọn 

gói 

Tối 

đa 

120 

ngày 

3 

Gói thầu 

số 03: Chi 

phí kiểm 

tra nghiệm 

thu 

76.542.017 
Chỉ định 

thầu 

Theo 

quy 

trình chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

III/2023 

Trọn 

gói 

Tối 

đa 

120 

ngày 

 Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Phòng Tài nguyên và Môi trường thành 

phố chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



 

 

3 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố; Trưởng các phòng: 

Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Tài nguyên & Môi trường thành phố và Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND TP; 

- KBNN Quảng Ngãi; 

- VPUB: PCVP, CV (TN); 

- Lưu VT, TCKH (V.Thông). 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Lâm 

 


		2023-08-30T14:28:01+0700


		2023-08-30T16:22:27+0700


		2023-08-30T16:22:27+0700


		2023-08-30T16:22:27+0700


		2023-08-30T16:22:27+0700




